
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-09-18-000005-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL23N019085

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів*, що складається з нерухомого
майна, майнових прав на нерухоме майно, а саме: Земельна ділянка**, реєстраційний
№259307832227, заг.площею 4.8328 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку та
господарських споруд, кад. №3222784800:00:008:0014 за адресою: Київська область, Макарівський
район, Мотижинська с/р (402274); Майнове право на земельну ділянку***, реєстраційний
№258885332227, заг.площею 6,1859га, для будівництва та обслуговування житлового будинку та
господарських споруд кад. 3222784800:00:005:0020 за адресою: Київська область, Макарівський
район, Мотижинська с/р (402268); Земельна ділянка, реєстраційний №375276932227, площею
4,6494 га, за адресою: Київська обл., Макарівський р-н, Юрівська с/р, кадастровий номер
3222788600:04:007:0056, для колективного садівництва (402458). *Активи обтяжено на користь
третьої особи. Оригінали правовстановлюючих документів на нерухоме майно знаходяться у
іпотекодержателя. **Згідно витягу з Державного земельного кадастру не правильно зазначено
розмір земельної ділянки, вид цільового призначення, а також в розділі «Відомості про право
власності» обліковується два власники. Банком розпочато процес отримання нового кадастрового
номеру земельної ділянки. Ухвалою Господарського суду м. Києва від 25.06.2020р. відкрито
провадження у справі №910/8939/20 за позовом АТ "Дельта Банк" до Головного управління
Держгеокадастру у Київській області, про визнання протиправною відмови у вчиненні
реєстраційних дій та зобов’язання вчинити дії. Призначено до судового розгляду на
21.09.2020р.***Право власності Банку на земельну ділянку згідно даних Державного реєстру
речових прав на нерухоме майно не зареєстровано.

Початкова (стартова) ціна лоту: 596 238.12 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 59 623.81 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 29.04.2021 18:04:03

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


